
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.556 33Segunda-feira, 19 DE ABRIL DE 2021

CPF: 702.928.332-53.
Período: 26 à 30.04.2021.
Nº de Diárias: 4,5 (quatro e meia).
Origem: Conceição do Araguaia-Pa.
Destino: Redenção, Pau D’Arco e Rio Maria
Objetivo: monitoramento dos casos notifi cados no SINAN nos Hospitais/
maternidades e Estratégias de Saúde, de Sífi lis Adquirida, Sífi lis em ges-
tantes e Congênita, conforme Programa de Qualifi cação das Ações de Vigi-
lância em Saúde PQAVS
Ordenador de Despesas: Andréa Ribeiro da Cunha Câmara

Protocolo: 646386
PORTARIA Nº 192 de 25 de Abril de 2021
Nome: Whatina Leite de Souza.
Cargo: Enfermeira.
Matrícula/Siape: 57198909-2.
CPF: 380.612.872-34.
Período: 19 a 23.04.2021
Nº de Diárias: 4,5 (quatro e meia)
Origem: Conceição do Araguaia-Pá
Destino: Redenção
Objetivo realizar visitas técnicas na Rede de Urgência e Emergência do mu-
nicípio de Redenção, com supervisão nos componentes da Rede de Urgên-
cia e Emergência para os serviços:  SAMU-192, UPA 24 HS, Rede Hospitalar
Ordenador de Despesas: Andréa Ribeiro da Cunha Câmara.

Protocolo: 646591

.

.

HOSPITAL OPHIR LOYOLA

.

.

.

DESIGNAR FISCAL DE CONTRATO
.

PORTARIA FISCAL DE CONTRATO Nº 219/2021–GAB/DG/HOL
O Diretor Geral do HOSPITAL OPHIR LOYOLA, no uso de suas atribuições 
que lhe foram designadas através do Decreto Governamental publicado no 
DOE nº 34.461 de 15 de janeiro de 2021 e aquelas previstas na Lei Esta-
dual nº 6.826/2006 e ainda;
RESOLVE:
Designar o servidor desta Autarquia, PAULO ROGERIO LEITE VITAL, ma-
trícula 1220/IOL, Engenheiro Eletricista e Chefe da Assessoria de Planeja-
mento Físico e no seu impedimento pelo servidor SAMUEL JACOB AZAN-
COT NETO, matrícula nº 57220835/1, Arquiteto, lotado na Assessoria de 
Planejamento Físico, para a função de Fiscais do Contrato administrativo 
nº 041/2021 – HOL, fi rmado com a empresa 3S VISION HOSPITALAR – 
COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS 
LTDA; Contrato administrativo nº 042/2021 – HOL, fi rmado com a empresa 
M. CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES; Contrato admi-
nistrativo nº 043/2021 – HOL, fi rmado com a empresa MTB TECNOLOGIA 
LTDA – EPP; Contrato administrativo nº 044/2021 – HOL, fi rmado com 
a empresa QUICKBUM E-COMMERCE EIRELI; Contrato administrativo nº 
045/2021 – HOL, fi rmado com a empresa R.C. - MÓVEIS LTDA; Contrato 
administrativo nº 046/2021 – HOL, fi rmado com a empresa SITE MEDI-
CA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA; 
Contrato administrativo nº 047/2021 – HOL, fi rmado com a empresa VI-
VAX – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA e Contrato ad-
ministrativo nº 048/2021 – HOL, com a empresa W. TEDESCO REFRIGERA-
ÇÃO EIRELI - EPP, cujo objeto é a aquisição de equipamentos e acessórios 
medico- hospitalares necessários para  a complementação das instalações 
da nova unidade de Terapia Intensiva do Hospital Ophir Loyola. Processo 
nº 2021/155949 (PAE).
JOEL MONTEIRO DE JESUS
Diretor Geral

Protocolo: 646335

.

.

CONTRATO
.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 047/2021-HOL
Objeto: Aquisição de equipamentos e acessórios medico - hospitalares ne-
cessários para  a complementação das instalações da nova unidade de 
Terapia Intensiva do Hospital Ophir Loyola.
Valor total: R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais)
Data Assinatura: 15/04/2021
Vigência: 15/04/2021 até 14/04/2022
Pregão nº 017/2021-HOL – Processo nº 2021/155949
Orçamento: 10.302.1507.8288. 449052. Fonte: 0301
Contratado: VIVAX – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.161.212/0001-74, sediada na Rua São 
José, 2717, Area Urbanizada II – Campo Mourão, Estado do Paraná, CEP 
87.307-799, Fone: (44) 3529-1050, E-mail: luis.silva@saubern.com.br.
Ordenador: JOEL MONTEIRO DE JESUS

Protocolo: 646328

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 048/2021-HOL
Objeto: Aquisição de equipamentos e acessórios medico - hospitalares ne-
cessários para  a complementação das instalações da nova unidade de 
Terapia Intensiva do Hospital Ophir Loyola.
Valor total: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)
Data Assinatura: 15/04/2021
Vigência: 15/04/2021 até 14/04/2022
Pregão nº 017/2021-HOL – Processo nº 2021/155949
Orçamento: 10.302.1507.8288. 449052. Fonte: 0301
Contratado: W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI - EPP, nome fantasia TE-
DESCO REFRIGERAÇÃO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.121.311/0001-
16, sediada na Rua Vinte e Oito de Setembro, nº 635, salas 01 e 03, Bairro 
do Reduto – Belém/PA, CEP: 66.053-355, Fone: (91)3222-0129 - (91) 
98266-6666 / E-MAIL: tedescorefrigeracao@yahoo.com.br.
Ordenador: JOEL MONTEIRO DE JESUS

Protocolo: 646329
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 041/2021-HOL
Objeto: Aquisição de equipamentos e acessórios medico- hospitalares ne-
cessários para  a complementação das instalações da nova unidade de 
Terapia Intensiva do Hospital Ophir Loyola.
Valor total: R$ 23.848,00 (vinte e três mil oitocentos e quarenta e oito 
reais).
Data Assinatura: 15/04/2021
Vigência: 15/04/2021 até 14/04/2022
Pregão nº 017/2021-HOL – Processo nº 2021/155949
Orçamento: 10.302.1507.8288. 449052. Fonte: 0301
Contratado: 3S VISION HOSPITALAR – COMÉRCIO ATACADISTA DE PRO-
DUTOS HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº 37.581.390/0001-40, sediada na Rua José Roque Salton, nº 297, sala 
1, Terra Bonita, na cidade de Londrina/PR, CEP: 86.047-622, Fone: (43) 
3336-7133, E-mail: rs@3svisionhospitalar.com.br / cf@3svisionhospitalar.
com.br
Ordenador: JOEL MONTEIRO DE JESUS

Protocolo: 646308
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 042/2021-HOL
Objeto: Aquisição de equipamentos e acessórios medico - hospitalares ne-
cessários para  a complementação das instalações da nova unidade de 
Terapia Intensiva do Hospital Ophir Loyola.
Valor total: R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).
Data Assinatura: 15/04/2021
Vigência: 15/04/2021 até 14/04/2022
Pregão nº 017/2021-HOL – Processo nº 2021/155949
Orçamento: 10.302.1507.8288. 449052. Fonte: 0301
Contratado: M. CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES, ins-
crita no CNPJ/MF sob o nº 32.593.430/0001-50, sediada na Avenida Hen-
rique Mansano, nº 1595 – JD Alpes – Londrina/PR, CEP: 86075-000, Fone: 
(43) 3339-1320 , E-mail: londrimedifi nanceiro@gmail.com.
Ordenador: JOEL MONTEIRO DE JESUS

Protocolo: 646311
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 043/2021-HOL
Objeto: Aquisição de equipamentos e acessórios medico - hospitalares ne-
cessários para  a complementação das instalações da nova unidade de 
Terapia Intensiva do Hospital Ophir Loyola.
Valor total: R$ 112.100,00 (cento e doze mil e cem reais).
Data Assinatura: 15/04/2021
Vigência: 15/04/2021 até 14/04/2022
Pregão nº 017/2021-HOL – Processo nº 2021/155949
Orçamento: 10.302.1507.8288. 449052. Fonte: 0301
Contratado: MTB TECNOLOGIA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
01.405.834/0001-40, sediada na Rua José Carvalho Vieira, 215-B, Bairro 
Santa Bárbara - Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, CEP 37545-
000, Fone: (35) 3425-8186, E-mail: info@mtbtecnologia.com.br.
Ordenador: JOEL MONTEIRO DE JESUS

Protocolo: 646318
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021-HOL
Objeto: Aquisição de equipamentos e acessórios medico - hospitalares ne-
cessários para  a complementação das instalações da nova unidade de 
Terapia Intensiva do Hospital Ophir Loyola.
Valor total: R$ 10.000,00 (dez mil reais).
Data Assinatura: 15/04/2021
Vigência: 15/04/2021 até 14/04/2022
Pregão nº 017/2021-HOL – Processo nº 2021/155949
Orçamento: 10.302.1507.8288. 449052. Fonte: 0301
Contratado: QUICKBUM E-COMMERCE EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº 30.323.616/0001-64, sediada na Rua Garrincha do Mato Grosso, nº 
440 – Setor 3, Jardim Vale das Perobas – Arapongas/PR, CEP: 86709-742, 
Fone: (43) 3252-7897, E-mail: valdir@grupovscosta.com.br / licitacao@
grupovscosta.com.br.
Ordenador: JOEL MONTEIRO DE JESUS

Protocolo: 646321
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 045/2021-HOL
Objeto: Aquisição de equipamentos e acessórios medico - hospitalares ne-
cessários para  a complementação das instalações da nova unidade de 
Terapia Intensiva do Hospital Ophir Loyola.
Valor total: R$ 163.989,00 (cento e sessenta e três mil novecentos e oi-
tenta e nove reais)
Data Assinatura: 15/04/2021
Vigência: 15/04/2021 até 14/04/2022
Pregão nº 017/2021-HOL – Processo nº 2021/155949


